
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 

 
PORTARIA Nº 514 DE 27 DE OUTUBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso 
de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 444/2022, oriundo da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia,  

 
 

R E S O L V E 
 

      
 Designar, em substituição, os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 
Gestora do PETU – Programa Especial de Transporte Universitário, intuída através da 
Portaria nº 170 de 05/03/2021 a partir desta data, os seguintes componentes: 
 
 Representante da Secretaria Municipal de Fazenda 
 ROSELI CORREA DA SILVA em substituição a Rodrigo Gama 
 
 Representante da Secretaria Municipal de Administração 
 MARCIA VALÉRIA DE ANDRADE em substituição a Patrícia Figueiredo da Silva 
 

      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, em 27 de outubro de 2022. 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


